
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka” 
w Suminie i nadania Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 tj., z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 tj., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i 2, art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 tj. z 2013 r. poz. 509, poz. 1650, z 2014 r. poz. 
567, poz. 598, poz. 1004, poz. 1146, poz. 1188) oraz art. 9 ust. 2, art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 tj.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 
(Dz. U. z 2010r. Nr 238, poz. 1586) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/248/2014 Rady Gminy Kikół z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka ” w Suminie i nadania Statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 4B201523-6BC5-4943-8907-F5BAFF5FF11E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

W związku z tym, iż uchwała Nr XLVII/248/2014 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie utworzenia
Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka ” w Suminie i nadania Statutu nie podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego zachodzi konieczność jej uchylenia.

 

Id: 4B201523-6BC5-4943-8907-F5BAFF5FF11E. Podpisany Strona 1




